
Vlastní elegantní volné logo tisk matný papír dokončení
nákupní taška pro dárek a šperky





Další produkty, které by vás mohly zajímat:



životní prostředí:

http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Výrobní proces:

Balení & Dodávka:



Expedice:

Certifikáty:

http://www.jewelsdisplay.com/products


Spolupráce partner:

http://www.jewelsdisplay.com/products


ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 
Q1. Jaký je váš sortiment?  

1. náhrdelník / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / kruhový držák
displeje
2. šperkovnice
3. sady klenotů
4. šperkovnice-papírové krabice / plastová krabice / dřevěná krabička /
sametová krabička / flockovací krabice
5. Balení pytle / šperky papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímým výrobcem?

Ano. Specializujeme se na šperky a balení více než 10 let od roku 2003.



Q3. Inventář máte položky k prodeji? 

Ano. Některé produkty jsou na skladě. Pro podrobnosti nás můžete
kontaktovat.

Q4. Můžete produkty přizpůsobit?  

Přizpůsobíme se. To znamená, že všechny detaily - velikost, materiál,
barva, množství, design, logo - mohou být kompletní podle vašich přání.

Q5. Můžete zkontrolovat konečný produkt?

Ano. Každá etapa výroby a hotových výrobků bude předtím kontrolována
oddělením QC doprava.

Jsme vždy připraveni být tvým věrným dodavatelem šperkových displejů!
Pošlete požadavek nyní!
Nejlepší řešení a vysoce kvalitní položky budou nabízeny. * ^ _ ^ *

Kontakt:
  
   Zahraniční prodejní linka: + 86 0755-25861273 0755-25534056 
   Whatsapp: + 86 13143113160
   E-mail: sales61@bzshow.NET


